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Orbia Building & Infrastructure (Wavin) i WERIT współpracują w zakresie systemów podtynkowych

Współpraca, ogłoszona przez Orbia Building & Infrastructure (Wavin), łączy wieloletnie doświadczenie obu
producentów – Orbia (Wavin) i WERIT. Celem kooperacji jest zapewnienie dostaw zintegrowanych systemów
podtynkowych w Europie.

Orbia Building & Infrastructure (Wavin) oraz WERIT Kunststoffwerke W. Schneider GmbH & Co. KG ogłaszają
współpracę w zakresie dostarczania sanitarnych systemów podtynkowych na rynki europejskie. Celem jest
zagwarantowanie instalatorom i właścicielom nieruchomości lepszej oferty systemów instalacyjnych w budynkach.

– Współpraca z WERIT umożliwia Orbia (Wavin) poszerzenie europejskiej oferty w zakresie systemów sanitarnych i
instalacyjnych. Kooperacja łączy dekady naszego doświadczenia w branży instalacyjno-budowlanej. Nawiązaliśmy ją,
aby dostarczać zintegrowane, zrównoważone rozwiązania na rynek europejski – mówi Pietro Mariotti, Senior
Director Market Segment Building, Orbia Building & Infrastructure (Wavin). 

Współpraca opiera się na silnej pozycji Orbia (Wavin) na rynku systemów instalacyjnych, na doświadczeniu
branżowym, wiedzy specjalistycznej i bogatym portfolio produktów firmy WERIT (w zakresie systemów zabudowy
podtynkowej, spłuczek i powiązanych komponentów sanitarnych). 

Obie firmy zachowują pełną niezależność, kontynuują swoje strategie handlowe (dotyczące marek i relacji z
klientami). Orbia (Wavin) i WERIT będą współpracować w obszarze inżynierii i rozwoju produktów. W efekcie Orbia
(Wavin) wprowadzi na rynki europejskie systemy zabudowy podtynkowej (pod marką Wavin). Systemy te oparte będą
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na technologii i wiedzy produkcyjnej WERIT. Dalsze kroki i potencjalne rozszerzenie współpracy, w tym wspólny
rozwój platform technicznych i produktów uzupełniających, zostaną przeanalizowane w przyszłości.

 – Współpraca z WERIT umożliwia poszerzenie naszej europejskiej oferty w obrębie systemów sanitarnych i
instalacyjnych. Naszym celem jest stymulowanie innowacji, zwiększanie kompatybilności i poprawa efektywności – z
korzyścią dla instalatorów i właścicieli nieruchomości – wyjaśnia Pietro Mariotti.

– Dzięki wspólnym działaniom możemy dostarczać zintegrowane, zrównoważone rozwiązania. To partnerstwo łączy
naszą wiedzę specjalistyczną i mocne strony, umożliwiając wspólne napędzanie innowacji i dostarczanie
wartościowych rozwiązań – podsumowuje Jörg Schneider, partner zarządzający WERIT Kunststoffwerke. 

Ogłoszona współpraca wzmacnia pozycję Orbia (Wavin) jako dostawcy kompleksowych rozwiązań w zakresie
instalacji sanitarnych, który posiada bogate portfolio systemów do ciepłej i zimnej wody oraz do odprowadzania
ścieków wraz z systemami kanalizacji niskoszumowej, które wprowadził na rynek jako pierwszy producent na świecie.
Obie firmy będą, krok po kroku, oceniać przyszłe możliwości rozwoju, na podstawie informacji zwrotnych z rynku i
potrzeb zgłaszanych przez klientów.
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